

PRO RECEPTION ApS

Boveskovvej 6
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
16. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2017

Torsten Bech Andersson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO RECEPTION ApS
 Boveskovvej 6
 2800 Kgs. Lyngby

 Telefonnummer: 29919910

 CVR-nr: 35033300
 Regnskabsår: 16/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at kapitalisere produkter fremstillet af Pro Reception ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en positiv egenkapital på 92.155 kr.

Resultatet for 2016 udgør: 96.812 kr, hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har haft påvirkning på årets resultat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 16. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		120.828	-5.722
Resultat af ordinær primær drift		120.828	-5.722
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.615	-9.860
Ordinært resultat før skat		99.213	-15.582
Skat af årets resultat		-2.401	0
Årets resultat		96.812	-15.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.812	-15.582
I alt		96.812	-15.582

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.621	60.621
Materielle anlægsaktiver i alt		60.621	60.621
Anlægsaktiver i alt		60.621	60.621
Fremstillede varer og handelsvarer		18.304	0
Varebeholdninger i alt		18.304	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.615	56.966
Andre tilgodehavender		0	11.738
Tilgodehavender i alt		345.615	68.704
Likvide beholdninger		125.366	5.042
Omsætningsaktiver i alt		489.285	73.746
Aktiver i alt		549.906	134.367

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		12.156	-84.656
Egenkapital i alt		92.156	-4.656
Skyldig selskabsskat		2.401	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.321	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		259.638	139.023
Periodeafgrænsningsposter		126.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.750	139.023
Gældsforpligtelser i alt		457.750	139.023
Passiver i alt		549.906	134.367

Egenkapitalopgørelse 16. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-84.656	-4.656
Årets resultat	0	96.812	96.812
Egenkapital, ultimo	80.000	12.156	92.156

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed på statusdagen.